
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 22. studenog 2017. 

godine, donio je 

 

 

  ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za izradu projektantskog troškovnika vezanog za popravak 

sanitarnog čvora u Osnovnoj školi „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica 

 

I. 

 

Za izradu projektantskog troškovnika vezanog za popravak sanitarnog čvora u 

Osnovnoj školi „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica, prihvaća se ponuda Petgrad d.o.o., 

Ante Starčevića 16A, Koprivnica broj 17094100226 (oznaka: PON-17-0226) od 17. studenog 

2017. godine, u iznosu od 700,00 kn (slovima: sedamstokuna) u koju cijenu nije uračunat 

PDV-e . 

Ponuda iz stavka 1. ove točke, nalazi se u prilogu i čine sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

II. 

 

Sredstva za izvršenje usluge iz točke I., stavka 1. ovog Zaključka, planirana su u 

Proračunu Grada Koprivnice za 20167 godinu u razdjelu 020, glava 02003, pozicija 880, 

konto 3233. 

 

 

III. 

 

Za izvršenje usluge iz točke I., stavka 1. ovog Zaključka, Grad Koprivnica izdat će 

narudžbenicu Petgrad d.o.o. Koprivnica.  

 

 

KLASA: 602-01/17-01/0022 

URBROJ: 2137/01-04/5-17-3 

Koprivnica, 22.11.2017. 

 

            GRADONAČELNIK: 

                   

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Na temelju ukazane potrebe Grad Koprivnica pokrenuo je postupak jednostavne 

nabave projektantskog troškovnika vezan za popravak sanitarnog čvora u Osnovnoj školi 

„Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica. Postupak popravka sanitarnih čvorava u Matičnoj 

školi potreban je zbog dotrajalosti postojećih i na temelju investicijskog elaborata Osnovne 

škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica od 7.11.2017. godine.  

Dana 16. studenog 2017. godine poslan je poziv za dostavu ponude na adrese tri 

ponuditelja: Petgrad d.o.o., Ante Starčevića 16A, 48000 Koprivnica; Acta arh d.o.o., 

Opatička 5, 48000 Koprivnica i Elit biro d.o.o., Opatička 5/II, iz Koprivnice. 

U predviđenom roku za dostavu ponude pristigle su tri (3) ponude ponuditelja i to: 

Petgrad d.o.o., Ante Starčevića 16A, 48000 Koprivnica; Acta arh d.o.o., Opatička 5, 48000 

Koprivnica i Elit biro d.o.o., Opatička 5/II, iz Koprivnice. Nakon pregleda i ocjene ponuda 

utvrđeno da zaprimljene ponude zadovoljavaju uvjetima i zahtjevima iz poziva za dostavu 

ponude te da su ponuditelji dokazali sposobnost. Kako je kriteriji za odabir najpovoljnije 

ponude najniža cijena, utvrđen Pozivom od 16. 11. 2017. godine, a kako je ponuda 

ponuditelja Petgrad d.o.o., Ante Starčevića 16A, 48000 Koprivnica zadovoljavala uvjetima i 

zahtjevima iz poziva za dostavu ponuda te je ista rangirana kao najniža po cijeni stoga je 

odabrana kao najpovoljnija.  

Sukladno svemu navedenom Predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl.oec. 

donošenje   Zaključak o prihvaćanju ponude za izradu projektantskog troškovnika vezanog za 

popravak sanitarnog čvora u Osnovnoj školi „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica. 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti 

i europske poslove 

 

Pročelnik: 

      Darko Ledinski, prof. 

 

 


